



Správa železnic,
státní organizace
Oblastní ředitelství Ústí nad Labem
Železničářská 1386/31
400 03 Ústí nad Labem

Dílcí zadání údržby železničního *svršku, *spodku, *přejezdu-
číslo 01/2024/ TO Ostrov n.O.

Zhotovitel: Chládek & Tintěra Litoměřice

Objednatel: Oblastní ředitelství Ústí nad Labem, ST Karlovy Vary, TO Ostrov

Objednávku vystavil: VPS Stanislav Liška, mob.tel. 602 137 801, e-mail: LiskaS@spravazeleznic.cz

Technický dozor: Stanislav Liška, mob.tel. 602 137 801, e-mail: LiskaS@spravazeleznic.cz (předání staveniště, seznámení zhotovitele s riziky, převzetí prací)

Místo prací: TÚ: Ostrov n.O. - Vojkovice n.O. 1TK v km 166,550+166,650

Vymezení staveniště: Místo prací je na pozemcích Správy železnic s.o. Přístup silničním vozidlem po místní komunikaci nebo kolejově

Datum realizace: 25.-27.3.2024 Denní výluky 8:00-14:30 hodin

Stávající stav: Zbahnilé šterkové lože

Požadavek: ruční výměna šterkového lože a podbití pražců dle požadavku VPST.

Kód položky	Popis položky	MJ	Množství	Cena jednotková	Cena celkem
5905030020	Ojedinelá výměna KL mimo lavičku lože zapuštěné	m3	8,628	1 374,00	11 854,87
	Ojedinelá výměna KL mimo lavičku lože zapuštěné. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na ruční rozkopání, odstranění materiálu KL a uložení výzisku na terén nebo naložení na dopravní prostředek, přehození nového kameniva, úprava KL do profilu a případné snížení pod patou kolejnice. U výměny KL včetně lavičky jsou v ceně započteny náklady na případné uvolnění, posun a dotažení pražce. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na podbití pražce, dodávku a doplnění kameniva.				
	10m*3,5*0,3 = 10,5 m3 - (pražce-18 ks = 1,872 m3) = 8,628 m3				
5905105010	Doplnění KL kamenivem ojedinelé ručně v koleji	m3	8,628	760,29	6 559,78
	Doplnění KL kamenivem ojedinelé ručně v koleji. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na doplnění kameniva ojedinelé ručně vidlemi a/nebo souvisle strojné z výsypných vozů případně nakladačem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku kameniva.				
9902100300	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin do 30 km	t	14,668	234,00	3 432,22
	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin do 40 km Poznámka: V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně složení a poplatku za použití dopravní cesty. Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, uložistě nebo na skládku včetně vyložení. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. Pokud bude realizována jednosměrná přeprava z bodu A do bodu B (např. pro společnost Cargo, a.s.), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkové ujeté trasy.				
	Poznámka k položce: Měrnou jednotkou je t přepravovaného materiálu.				
	8,628 m3 x 1,7 = 14,668 t				
5909010030	Ojedinelé ruční podbití pražců příčných betonových	kus	18,000	499,17	8 985,06
	Ojedinelé ruční podbití pražců příčných betonových. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na podbití pražce oboustranně v otevřeném i zapuštěném KL, odstranění kameniva, zdvih, ruční podbití, úprava profilu KL a případná úprava snížení pod patou kolejnice.				
	dle požadavku VPS				
031101001	Zařízení a vybavení staveniště výjma dále jmenované práce včetně opatření na ochranu sousedních pozemků, včetně opatření na ochranu sousedních pozemků, informační tabule, dopravního značení na staveništi aj. při velikosti nákladů do 1 mil. Kč	%	0,025	30 831,93	770,80
	Zařízení a vybavení staveniště výjma dále jmenované práce včetně opatření na ochranu sousedních pozemků, včetně opatření na ochranu sousedních pozemků, informační tabule, dopravního značení na staveništi aj. při velikosti nákladů do 1 mil. Kč				
	Poznámka k položce: MNOŽSTVÍ = je uvedena předpokládaná hodnota ZRN (základní rozpočtové náklady celkové opravy) J. CENA = návrh procentuální sazby zhotovitele uvedené v des. čísle (př. 4% = 0,04)				
5955101000	Kamenivo drcené šterk frakce 31,5/63 třídy BI	t	15,000	600,00	9 000,00
	Kamenivo drcené šterk frakce 31,5/63 třídy BI				
Cena celkem					40 602,73 Kč

**Dílní zadání údržby železničního *svršku, *spodku, *přejezdu-
číslo 02/2024/TO Žlutice****Zhotovitel:** Chládek & Tintěra Litoměřice**Objednatel:** Oblastní ředitelství Ústí nad Labem, ST Karlovy Vary, TO Žlutice**Objednávku vystavil:** Luděk Hladký VPST TO Žlutice ,mob. telefon 724 960 830, email: hladky@spravazeleznic.cz**Technický dozor:** Luděk Hladký (předání staveniště a seznámení zhotovitele s riziky, převzetí prací a staveniště)**Místo prací:** Trať Protivec - Žlutice km 47,745-47,875 , 48,780-48,850 , 49,590-50,300**Vymezení staveniště:** Místo prací je na pozemcích SŽ, s.o. Přístup kolejově a částečně autem.**Datum realizace:** březen - duben 2024**Výluka:** NE**Stávající stav:** pražce dřevěné obutí T5 , S4 - z 1/3 vyžilé , kolejnice tv.S49 v dobrém stavu , šterkové lože mírně znečištěné - dostačující**Požadavek:**

Požadujeme výměnu označených příčných pražců , opravu rozchodu v okolí výměny pražců , posuny pražců na dané rozdělení , přebití podkladnic .

Kód položky	Popis položky	MJ	Množství	Cena jednotková	Cena celkem
5906005010	Ruční výměna pražce v KL otevřeném pražec dřevěný příčný nevystrojený	kus	258,000	2 303,21	594 228,18
	Ruční výměna pražce v KL otevřeném pražec dřevěný příčný nevystrojený. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na ruční ojedinelou výměnu, demontáž upevňovadel, odstranění KL a části stezky vidlemi , vysunutí a výměna pražce, montáž upevňovadel, přehození kameniva, podbití pražce, úprava KL a části stezky, případné snížení KL pod patou kolejnice. ošetření součástí mazivem a naložení výzisku na dopravní prostředek. U nevystrojených a výhybkových pražců dřevěných vrtání otvorů pro vrtule. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu, dopravu výzisku na skládku a skládkovné.				
	Poznámka k položce: Pražec=kus				
5908063020	Oprava rozchodu koleje otočením nebo záměnou rozponových svěrek	úl.pl.	280,000	108,90	30 492,00
	Oprava rozchodu koleje otočením nebo záměnou rozponových svěrek. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž upevňovadel, opravu rozchodu, montáž upevňovadel a ošetření součástí mazivem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.				
	Poznámka k položce: Podkladnice=kus				
5906110007	Oprava rozdělení pražců příčných dřevěných posun přes 5 do 10 cm	kus	20,000	330,00	6 600,00
	Oprava rozdělení pražců příčných dřevěných posun přes 5 do 10 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na uvolnění upevňovadel, odstranění kameniva v míře dostatečné pro posun pražce, jeho posunutí, dotažení upevňovadel, dohození a úprava KL. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na podbití pražce, doplnění a dodávku kameniva.				
	Poznámka k položce: Podkladnice=úl.plocha				
Cena celkem					631 320,18 Kč

Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 4434724

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 02f053e7-2e4f-40ff-b78d-527f0fcd1a45

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:

System ERMS (zpracovatel dokumentu Kateřina SVOBODOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 04.03.2024 09:59:02



2b2f18b1-32fb-4c78-b264-c6e4575f1415